
Zarządzenie Nr 146/2021 

Wójta Gminy Gostynin 

z dnia 16 września 2021 r.  

w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 

Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) oraz art. 21 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 lipca 2018 roku o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r. poz. 1369 ze zm.), Wójt Gminy Gostynin, zarządza co następuje: 

 

§ 1.1. Wyznacza się pana Jacka Piotrowskiego - Administratora Systemów Informatycznych w Urzędzie Gminy 

Gostynin jako osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w zakresie zadań publicznych zależnych od systemów informacyjnych, realizowanych przez 

jednostki organizacyjne Gminy Gostynin. 

2.  W zakresie zadań określonych w ust. 1 pana Jacka Piotrowskiego zastępuje pan Krzysztof Czerwiński - Kierownik 

Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 2. Zobowiązuję kierowników komórek organizacyjnych, pracowników na samodzielnych stanowiskach pracy 

w Urzędzie Gminy Gostynin oraz dyrektorów, kierowników jednostek organizacyjnych Gminy Gostynin 

do niezwłocznego informowania osób wyznaczonych do kontaktu z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpiecezństwa, o których mowa w § 1 o zdarzeniach, które mogą mieć niekorzystny wpływ 

na cyberbezpieczeństwo w danym podmiocie, w celu wypełnienia obowiązków przewidzianych w ustawie 

z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie cyberbezpieczeństwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 

 

 


